
( 一 ) 

附件一  

 

食物環境衞生署  

衞生教育活動  

(截至二零二五年七月三十一日 )  

 

衞生教育活動  地  點  日  期  

食 肆 衞 生 督導員

教育講座  

牛 池 灣 市政大廈  3.6.2025 

5.6.2025 

10.6.2025 

17.6.2025 

24.6.2025 

26.6.2025 

3.7.2025 

8.7.2025 

14.7.2025 

18.7.2025 

25.7.2025 

28.7.2025 

 

屯門大會堂  18.6.2025 4.7.2025 

高山劇場  - 30.7.2025 

伊利沙伯體育館  12.6.2025 10.7.2025 

 


