食物環境衞生署 <u>衞生教育活動</u>

(截至二零二五年七月三十一日)

衞生教育活動	地點	日	期
食肆衞生督導員教育講座	牛池灣市政大廈	3.6.2025 5.6.2025 10.6.2025 17.6.2025 24.6.2025 26.6.2025	3.7.2025 8.7.2025 14.7.2025 18.7.2025 25.7.2025 28.7.2025
	屯門大會堂	18.6.2025	4.7.2025
	高山劇場	-	30.7.2025
	伊利沙伯體育館	12.6.2025	10.7.2025